
附件 

新乡市凤泉区督办问题清单 

编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
133 

2020-01-
07 

新乡

市 

凤泉

区 
/ 

新乡市天

盛工业气

体有限公

司 

新乡市凤

泉区丰源

路 44 号 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，企业临时停产，存在问

题：1.企业未按政府应急预案停产，发

生器仍有余温；2.企业物料堆未覆盖完

全；3.企业预案与政府预案不一致。 

责令整改，依法查

处，强化管理，落

实重污染天气期间

管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
134 

2020-01-
06 

新乡

市 

凤泉

区 
耿黄镇 

新乡市清

化混凝土

有限公司 

新乡市凤

泉区西鲁

堡村 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，该企业正在生产，存在问

题：企业仅出示当地部门允许生产批

文，未出示省级部门批复的豁免文件。 

责令整改，依法查

处，强化管理，落

实重污染天气期间

管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
135 

2020-01-
03 

新乡

市 

凤泉

区 
大块镇 

新乡市亿

丰混凝土

有限公司 

新乡市凤

泉区陈堡

村 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，企业正在生产，存在问

题：1.企业在橙色预警天气照常生产

（企业提供当地地方政府准许批示，

但审批表为复印件，且存在改动，无法

看清，企业未出示省级部门批复的豁

免文件）；2.企业应急预案与政府应急

预案不一致；3.在企业内发现多辆国四

标准车辆，不符合重污染天气应急响

应预案要求。 

责令整改，依法查

处，强化管理，落

实重污染天气期间

管控要求。 

2020/3/22 

 


